034.5. )sabellis, Jilia Johunnis rAttvernac,

ligia de his que tenct apud Ami, et apud Bloi-

>'' Lanate. c. — l.antde. F. — Aubcri de Fureinmont

,

liges après le comte de Bar, si comme il dit, mais il n'est

pas creu. de Fniremont, en hommes, en chaiTuage, en

meson. Item , de l'autre fé, de xiiii sestiers de blé es terres

de l'ar sur Sainne , île par sa fume , file de monseigneur

Poincet de Lantile.

'-' Jehan de Sonusois, liges des choses que il a à

Saint-Jehan sus Moyve — doit mois de garde— et de ce

qu'il a à Clari ini chastel de ISona: , du quel doit garde

vin jours à Ronay. — Mourut. (Ce dernier mol a été

ajouté au-dessus du nom du l'eudal;iire.)

''' Guillaume de I iliers, liges des choses que il a itec.

'"> Jehan de Uelesme, liges du four ilec et de l'usage

des hoys de Lioirs et de [Vali.

ii) Troguus. c. — Tongus. r.

"' Jehans Toogus , liges de Origny et des apparte-

nances.

'" Hugues de Coulombiers , liges du tiers de la grosse

dismc et menue de Montigny, et de l'autre tiers que tient

d'icclui Colin de Coulombiers; ces choses de l'eritage de

Marie, faine d'icelni.
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63'i8. DoDiiiui Cnmitissa dLijroin, liifni de

medictatc Sancti Dioiiisii juxta ArziUeras. débet

XV dies jmrde. Item, de domo sua de Taine-

nV.vi' .

G.'WJ. Domina Maria de Bolm., ligia de his

(jtic habct apud Favereces et de tmi nemorum de

Lijeurs. ex dote, de quitus débet sex septimanan

garde. Item, ad aliuilJeodum , de ix libratis teire

apud Chepi'-^ de quibus dicit se non debere gar-

dant '').

6350. Guillehnus de Favereces, ligius de usa

suo in bosco de Lieur. de domibus, terris et retro-

feodis ibidem. Débet xv dies garde '^

.

6351. Johannes , fdius domini Ogeri de Sancto

Carauno !^', ligius de his que habet ad Massangi et

ai! Mainillum et de hominibtis foraneis. Ex alio

feodo, de his que habet à Sonsois, salvo jure

matris sue super ballio'^i liberorum suorum'^'K

6352. Johannes de Copehilla. ligius de ler-

ragiis, parte de medietate molendini ibidem, de

his que habet ad Marrons, de septem sextariis

bladi apud Moviam. Drbet garde. Et, ex

siam , et in Jinagiis earum , in domo 'i
. terris et aliis

ad Airni, et in parte unius furni ad Bloise, et

apud Altam Villam. et [in]fnagio; hec omnia ex

hereditate patris sui'-K

6 3 A G. linbcrius, clericus, scolasticus Sancti

Stpphani Trecensis, est ligius homo domini Cam-

pante de Domo, Losye et omnibus que ibi habet,

excepto panlulo '•'> quod ibi habet. eo quod tenet